Palma
q̄stū ad
folia

Palma
rū fruct⁹

lit. de quo dicitur **San. viij. Ascendā in palmā: et**
 apphēdā fructū ei⁹. nec mirz si hec palma vir
 ginalis ita bñ fructificavit. Fuit em̄ pmo ei⁹
 aīa plātata in terra arida. i. in carne ab omī
 humore carnalis concupiscētie desiccata. Et de
 hoc moralit̄ exponit pōt illd̄ **Sen. j. Logre/**
 genē aque q̄ sub celo sunt in locū vnū. i. i to/
 rū aliū mūdū: et appareat arida. i. sgo ma/
 ria ab oib⁹ aq̄s concupiscētie penit⁹ aliena. **Se**
 cūdo fuit radijs sol̄ exposita. Sic ei sol ma/
 gis lucē suā diffundit i lunā et postea in stel/
 las et postea i nubes et postea i mōtes deinde i
 valles: sic sol iusticie xp̄us claritatē suā pnci/
 palit̄ diffudit i lunā. i. i bñdictā sginē mariā
 et postea i stellas. i. i angelos: et p⁹ ea in nubes
 id est in ap̄los: et postea in mōtes. i. in docto/
 res. et vltimo in valles. i. in subditos humi/
 les. Tertio fuit sponso suo deo nō tm̄ vicina
 et nō tm̄ cōiuncta: s̄ totaliter inira: inē illud
San. viij. Que est ista q̄ ascēdit de deserto de
 licijs affluēs: innixa sup̄ dilectū suū. Quar/
 to fuit antiquata. Et aut̄ q̄rū ad p̄sens ppo/
 sitū spectat triplex antiq̄tas. Una est quam
 fecit sensus maturitas: iuxta illud **Sap. iij**
Sani em̄ sunt sensus hoīs. Istā s̄o antiq̄ta
 rem maturitatē habuit brā sgo. de q̄ dicit **Lu.**
ij. Maria p̄seruabat oīa s̄ba hec cōferēs in
 corde suo. Sc̄da antiq̄tas est illa quā fac̄ vi/
 telancritas. iux̄ illud qd̄ in pallegato. c. h̄.
 sc̄z. Et etas senectutē vita immaculata. Et istā
 etiā antiq̄tatē habuit: quia fuit sine macu/
 la. **Lanc. iij. Tota pulchra es amica mea: et**
 macula nō ē in te. Tertīa est quā facit morū
 gūitas et honestas. vñd̄ de tali sene dicit **Sap.**
ij. Sōsummat⁹ i breui expleuit tpa mlta. et
 ibidē. Senect⁹ em̄ venerabilis ē nō diutur/
 na neq̄ nūero ānoz cōputata. Et iō de iuue/
 ne tpe sed sene morib⁹ dicit **Job. xij. Aristima**
 bit abyssum q̄si senescētē. Diabol⁹ em̄ maḡ
 timet et pl⁹ tolet cū videt iuuenē i abyssō hu/
 militatē et aliaz s̄rutū iūmersum. q̄s cū aspicit
 senē eis dē s̄rutū deditū. Et ideo sp̄ valde ti/
 muit beatā sginē: q̄ a p̄meua etate fuit iūer/
 sa in abyssō oīm bonoz moꝝ et sapiētie diuine
 Predictū em̄ fuerat de illa **Acci. xxiij. Ama**
 ri abūdabit cogitatio ei⁹: et cōsiliū ill⁹ in aby/
 sō magna. Et in eodē. c. ip̄a inq̄t. Profundū
 abyssī penetrant. Et p̄nter hoc tertio mō an/
 tiqua fuit: et ideo sūme fructuosa. Alijs q̄z
 rōnib⁹ ip̄a beatissima sgo assimilā palme.
 Sicut em̄ palma habet radicis pfunditatē
 habet em̄ radicē in terrā multū defixā. sic be/
 nedicta virgo habuit radicis pfunditatem:
 id est cordis pfundissimā humilitatē. et ideo